

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.  
Серия, №

EBC000494526

Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr. 418 din 18 august 2007  
Tutela fiscală  
Prescrinere 1 a Ordinului Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr. 108 din 28 august 2017

|                                                                                                                                                                                         |  |                                                                                                 |  |                                                                                                            |  |                                                                  |  |                                                                      |  |                                      |  |                                                        |  |                                                                                                     |  |                                              |  |                                      |  |                                          |  |                                                 |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------|--|--------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------|--|--------------------------------------|--|------------------------------------------|--|-------------------------------------------------|--|
| Data eliberării / data livrării 03.11.2025 / 03.11.2025<br>Дата выпуска / дата поставки                                                                                                 |  | număr:<br>номер                                                                                 |  | data:<br>дата                                                                                              |  |                                                                  |  |                                                                      |  |                                      |  |                                                        |  |                                                                                                     |  |                                              |  |                                      |  |                                          |  |                                                 |  |
| 9. Transportator<br>Перевозчик                                                                                                                                                          |  | S.R.L. LANDAN-CON, MUN.BALTI<br>Nicolae Iorga nr.15                                             |  | c./ nr.TVA 1003602034399 /<br>ф.к./ код НДС 1200958                                                        |  |                                                                  |  |                                                                      |  |                                      |  |                                                        |  |                                                                                                     |  |                                              |  |                                      |  |                                          |  |                                                 |  |
| 1. Furnizor:<br>Поставщик                                                                                                                                                               |  | S.R.L. LANDAN-CON, MUN.BALTI Nicolae Iorga nr.15 Cont MD76FT222410400000629498, 'Fincombank' SA |  | c./ nr.TVA 1003602034399 /<br>ф.к./ код НДС 1200958                                                        |  |                                                                  |  |                                                                      |  |                                      |  |                                                        |  |                                                                                                     |  |                                              |  |                                      |  |                                          |  |                                                 |  |
| 2. Cumpărător/beneficiar:<br>Покупатель/получатель                                                                                                                                      |  | I.P. Scoala Profesionala nr 4 din mun. Balti, MUN.BALTI str. Ivano Franco nr.7                  |  | c./ nr.TVA 1007602003973 /<br>ф.к./ код НДС                                                                |  |                                                                  |  |                                                                      |  |                                      |  |                                                        |  |                                                                                                     |  |                                              |  |                                      |  |                                          |  |                                                 |  |
| 3. Delegație seria _____ număr _____ data _____<br>Доверенность серия _____ номер _____ дата _____                                                                                      |  | delegatul _____<br>делегированный _____                                                         |  | 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы                                                              |  |                                                                  |  |                                                                      |  |                                      |  |                                                        |  |                                                                                                     |  |                                              |  |                                      |  |                                          |  |                                                 |  |
| 5. Punct încărcare<br>Пункт загрузки                                                                                                                                                    |  | 6. Punct descărcare<br>Пункт разгрузки                                                          |  | 7. Redirițări<br>Пересороски                                                                               |  |                                                                  |  |                                                                      |  |                                      |  |                                                        |  |                                                                                                     |  |                                              |  |                                      |  |                                          |  |                                                 |  |
| 10.1<br>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare - ai mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/актива. |  | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения                                                  |  | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor,<br>volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг |  | 10.4<br>Preț unitar<br>Грă TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, лев |  | 10.5<br>Valoarea totală<br>fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, лев |  | 10.6<br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % |  | 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, лев |  | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor,<br>serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, лев |  | 10.9<br>Alte informații<br>Другая информация |  | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки |  | 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест |  | 10.12<br>Masa brută, tone<br>Масса брутто, тонн |  |
| Balansieră de roata R16                                                                                                                                                                 |  | buc                                                                                             |  | 4                                                                                                          |  | 43,64                                                            |  | 174,57                                                               |  | 20                                   |  | 34,91                                                  |  | 209,48                                                                                              |  |                                              |  |                                      |  |                                          |  |                                                 |  |
| Scaune-uruburi de roata R16                                                                                                                                                             |  | buc                                                                                             |  | 4                                                                                                          |  | 26,18                                                            |  | 104,73                                                               |  | 20                                   |  | 20,95                                                  |  | 125,68                                                                                              |  |                                              |  |                                      |  |                                          |  |                                                 |  |
| Șine de montaj pentru roata R16                                                                                                                                                         |  | buc                                                                                             |  | 4                                                                                                          |  | 34,91                                                            |  | 139,63                                                               |  | 20                                   |  | 27,93                                                  |  | 167,56                                                                                              |  |                                              |  |                                      |  |                                          |  |                                                 |  |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                         |  |                                                                                                 |  |                                                                                                            |  | 418,93                                                           |  | X                                                                    |  |                                      |  | 83,79                                                  |  | 502,72                                                                                              |  | X                                            |  | X                                    |  | X                                        |  |                                                 |  |

13. Permis eliberarea:  
Отпуск

contabil OLESEA BODORIN

разрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена  
электронная подпись Поставщика 03.11.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):  
Сданы товары/активы (услуги)

contabil OLESEA BODORIN

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена  
электронная подпись Поставщика 03.11.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):  
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar  
(transportator):  
Сданы товары/активы посредник (перевозчик)

Сданы товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)  
cumpărător/beneficiar:  
Принят товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель

contabil LIUDMILA BONDARENCO

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена  
электронная подпись Покупателя 03.11.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись



101